

Wrocław dnia 10 08.2015 r.

Wszyscy Wykonawcy
Dot. postępow.: ZZ-271-98-D-PN/2015

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Zakup związków chemicznych i analitycznych na potrzeby WCB EIT+ Sp. z o.o.

INFORMACJA NR 4

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 . Prawo zamówień publicznych (t.i. Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.), zwanej dalej: „ustawą Pzp” niniejszym informujemy, iż w toku przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, oraz zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp , Zamawiający informuje o dokonaniu modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) oraz załączników.
Poniżej - treść pytań wraz z odpowiedziami (wyjaśnieniami) i zmiany SIWZ:

Pytanie nr 12

Dotyczy pakietu 1, stanowiącego załącznik nr 5.1 do SIWZ, pozycja 10:

Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przeciwciała o klonie O79-289 sprzężonego z barwnikiem PE?

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 13

Dotyczy pakietu 1, stanowiącego załącznik nr 5.1 do SIWZ, pozycja 15:

Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu ELISA przeznaczonego do wykonania oznaczeń na ok 20 płytkach 96-dołkowych, gdzie rozcieńczenia standardu wykonuje się w zakresie od 3,1 pg/ml do 200 pg/ml, a czułość zestawu podana przez producenta mieści się w zakresie od 1pg/ml do 1000pg/ml?

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14

Dotyczy pakietu 12, stanowiącego załącznik nr 5.12 do SIWZ, pozycja 30:

Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przeciwciała sprzężonego z barwnikiem BD Horizon V450?

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 15

Dotyczy pakietu 5, stanowiącego załącznik nr 5.5 do SIWZ, pozycja 8:

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 5 pozycji nr 8 tj. FBS (Fetal Bovine Serum) w celu stworzenia odrębnego pakietu, co podniesie konkurencyjność postępowania przetargowego i umożliwi oferentom złożenie najkorzystniejszych ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 15

Zamawiający nie wyraża zgody



INNOWACYJNA
GOSPODARKA
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Handwritten signature

Pytanie nr 16

Dotyczy pakietu 5, stanowiącego załącznik nr 5.5 do SIWZ, pozycje 2,3,4,5,

Ze względu na niepodzielne pakowanie produktów przez producenta w paczki po sześć sztuk, czy Zamawiający zgodzi się:

- w pozycji 2 na zaproponowanie ilości opakowań będącej wielokrotnością 6 tj. 72 opakowania
- w pozycji 3 Czy Zamawiający dopuści dostawy innego rozmiaru opakowania, w taki sposób aby była zgodna ilość całkowita dla danego przedmiotu zamówienia tj. 30 opakowań
- w pozycji 4 na zaproponowanie ilości opakowań będącej wielokrotnością 6 tj. 54 opakowania
- w pozycji 5 na zaproponowanie ilości opakowań będącej wielokrotnością 6 tj. 42 opakowania

Odpowiedź na pytanie nr 16

Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy innego rozmiaru opakowania tych produktów, w taki sposób aby była zgodna ilość całkowita dla danego przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 17

Dotyczy pakietu 5, stanowiącego załącznik nr 5.5 do SIWZ, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 7 inne konfekcjonowanie produktu tj. 250 ml, a co za tym idzie zaoferowanie 2 op x250 ml, co zapewni zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 17

Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy innego rozmiaru opakowania tych produktów, w taki sposób aby była zgodna ilość całkowita dla danego przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 18

Dotyczy pakietu 8, stanowiącego załącznik nr 5.8 do SIWZ, pozycje 1,2,3,4,

Ze względu na niepodzielne pakowanie produktów przez producenta w paczki po sześć sztuk, czy Zamawiający zgodzi się:

- w pozycji 1 na zaproponowanie ilości opakowań będącej wielokrotnością 6 tj. 72 opakowania
- w pozycji 2 na zaproponowanie ilości opakowań będącej wielokrotnością 6 tj. 54 opakowania
- w pozycji 3 na zaproponowanie ilości opakowań będącej wielokrotnością 6 tj. 42 opakowania
- w pozycji 4 na zaproponowanie ilości opakowań będącej wielokrotnością 6 tj. 72 opakowania

Odpowiedź na pytanie nr 18

Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy innego rozmiaru opakowania tych produktów, w taki sposób aby była zgodna ilość całkowita dla danego przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 19

Dotyczy pakietu 12, stanowiącego załącznik nr 5.12 do SIWZ, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 inne konfekcjonowanie produktu tj.200 ml, a co za tym idzie zaoferowanie 4 op x200 ml, co zapewni zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 19

Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy innego rozmiaru opakowania tych produktów, w taki sposób aby była zgodna ilość całkowita dla danego przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 20

Dotyczy pakietu 12, stanowiącego załącznik nr 5.12 do SIWZ, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 17 inne konfekcjonowanie produktu tj.0,5mg/ml, a co za tym idzie zaoferowanie 2 op x 0,5 mg, co zapewni zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 20

Zamawiający wyraża zgodę.

str. 2

Pytanie nr 21

Dotyczy pakietu 12, stanowiącego załącznik nr 5.12 do SIWZ, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 18 inne konfekcjonowanie produktu tj. 0,5mg, a co za tym idzie zaoferowanie 2 op x 0,5 mg, co zapewni zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 21

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 22

Dotyczy pakietu 12, stanowiącego załącznik nr 5.12 do SIWZ, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 22 inne konfekcjonowanie produktu tj. 50 ug, a co za tym idzie zaoferowanie 2 op x 50ug, co zapewni zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 22

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 23

Dotyczy pakietu 12, stanowiącego załącznik nr 5.12 do SIWZ, pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 29 inne konfekcjonowanie produktu tj. 20 ug, a co za tym idzie zaoferowanie 5 op x 20ug, co zapewni zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 23

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 24

dot. zadania nr 1 oraz zadania nr 10, (dot. pkt 7.2):

Czy Zamawiający zgodzi się aby realizacja poszczególnych sukcesywnych dostaw odbywała się w terminie nie dłuższym niż 15 (słownie: piętnaście) dni roboczych? Produkt musi być sprowadzony zza granicy.

Odpowiedź na pytanie nr 24

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 25

Pytanie 2, dot. zadania nr 1 oraz zadania nr 10, (dot. § 2, ust. 11):

Czy Zamawiający zgodzi się aby wraz z dostarczonymi Materiałami Wykonawca dostarczył karty charakterystyk substancji niebezpiecznych zawartych w przedmiocie Umowy, a także innej dokumentacji dotyczących materiałów (jeśli dotyczy) w języku angielskim? Produkt jest sprowadzany zza granicy, i opatrzony jest anglojęzycznymi etykietami producenta.

Odpowiedź na pytanie nr 25

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z Ustawą z dnia 7 października 1999 r. o języku polskim (Dz.U. 1999 Nr 90 poz. 999) oraz z Rozporządzeniem REACH (Rozporządzenie (WE) Nr 1907/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 18 grudnia 2006 roku, wraz z wszystkimi do niego zmianami karty charakterystyki substancji niebezpiecznych powinny być dostarczone w języku polskim. Dodatkowo, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) 1272/2008 z 16.12.2008 (CLP) w sprawie klasyfikacji, oznakowania i pakowania substancji i mieszanin, etykiety na odczynnikach i substancjach niebezpiecznych powinny być również w języku polskim.

Pytanie nr 26

dot. zadania nr 1 oraz zadania nr 10, (dot. § 2, ust. 14, 15, 16):

W związku z tym, że oferowane przedmioty z zadania nr 1 oraz zadania nr 10 nie należą do Substancji Niebezpiecznych czy Zamawiający zgodzi się wykreślić z umowy § 2, ust. 14, § 2, ust. 15 oraz § 2, ust. 16?

Odpowiedź na pytanie nr 26

str. 3



INNOWACYJNA
GOSPODARKA
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



84

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z umowy § 2, ust. 14, § 2, ust. 15 oraz § 2, ust. 16. Jednocześnie, Zamawiający pragnie podkreślić, że jeśli opakowania, o których mowa w w/w ustępach § 2 nie są opakowaniami niebezpiecznymi, podlegającymi zwrotowi to zapisy tych ustępów nie dotyczą pozycji z wymienionych w pytaniu części.

Pytanie nr 27, Zmiana nr 21

dot. zadania nr 1 oraz zadania nr 10, (dot. § 3, ust. 4):

Czy Zamawiający zgodzi się aby realizacja zamówienia odbywała się w czasie nie dłuższym niż 15 (słownie: piętnaście) dni roboczych?

Odpowiedź na pytanie nr 27

Zamawiający zmienia § 3, ust. 4 na następujące brzmienie:

„4). Realizacja Zamówienia nastąpi w możliwie najkrótszym terminie od daty złożenia Zamówienia, nie będzie on jednak dłuższy niż 15 (słownie: piętnaście) dni roboczych”.

Pytanie nr 28, Zmiana nr 22

dot. zadania nr 1 oraz zadania nr 10, (dot. § 3, ust. 7):

Czy Zamawiający zgodzi się aby Wykonawca zobowiązał się do usunięcia wskazanych wad, usterek i nieprawidłowości w ciągu 10 (słownie: dziesięciu) dni roboczych?

Odpowiedź na pytanie nr 28

Zamawiający zmienia § 3, ust. 7 na następujące brzmienie:

„7) W terminie 10 (słownie: dziesięciu) dni roboczych od dnia zgłoszenia zastrzeżeń przez Zamawiającego, Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wskazanych wad, usterek i nieprawidłowości oraz pokrycia wszelkich kosztów z tym związanych, w szczególności kosztów, o których mowa w § 1 ust. 6 Umowy. Usunięcie przez Wykonawcę wad, usterek i nieprawidłowości zostanie potwierdzone kolejnym Protokołem Odbioru zgodnie z postanowieniami niniejszego paragrafu”.

Pytanie nr 29

dot. zadania nr 1 oraz zadania nr 10, (dot. § 3, ust. 10):

Czy Zamawiający zgodzi się, aby Wykonawca w przypadku uwzględnienia reklamacji dostarczył Materiały spełniające wymagania Zamawiającego określone w Umowie oraz Załącznikach do Umowy w terminie do 10 (słownie: dziesięciu) dni roboczych?

Odpowiedź na pytanie nr 29

Zamawiający zmienia § 3, ust. 10 na następujące brzmienie:

„10) W przypadku wykrycia wad dostarczonych Materiałów podczas ich eksploatacji, Zamawiający ma prawo złożenia reklamacji w okresie ważności Materiałów, o którym mowa w § 2 ust. 5 Umowy, zawiadamiając Wykonawcę niezwłocznie po ujawnieniu wady. Wykonawca jest zobowiązany rozpatrzyć reklamację w terminie 3 dni roboczych od jej otrzymania. W przypadku uwzględnienia reklamacji Wykonawca jest zobowiązany do dostarczenia, w miejsce Materiałów reklamowanych, Materiałów spełniających wymagania Zamawiającego określone w niniejszej Umowie oraz Załącznikach do Umowy - w terminie do 10 dni roboczych od dnia otrzymania reklamacji. Reklamowane Materiały nie odpowiadające wymogom jakościowym lub ilościowym Wykonawca zobowiązany jest odebrać od Zamawiającego na własny koszt. Nie uznanie reklamacji wymaga udzielenia pisemnej odpowiedzi z uzasadnieniem”.

Pytanie nr 30, Zmiana nr 23

dot. zadania nr 1 oraz zadania nr 10, (dot. § 3, ust. 11):

Czy Zamawiający zgodzi się odbioru przez Wykonawcę materiałów, co do których zostały zgłoszone zastrzeżenia lub reklamacja w terminie do 10 (słownie: dziesięciu) dni roboczych?

Odpowiedź na pytanie nr 30

str. 4



INNOWACYJNA
GOSPODARKA
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Zamawiający zmienia § 3, ust. 7 na następujące brzmienie:

„11) Wykonawca zobowiązany jest do odbioru od Zamawiającego Materiałów, co do których zostały zgłoszone zastrzeżenia lub reklamacja, w terminie do 10 dni od dnia otrzymania zastrzeżeń lub reklamacji. W przypadku przekroczenia przez Wykonawcę wskazanego powyżej terminu Zamawiający może zastosować sankcje z § 5 ust. 2 lit. a) Umowy”.

Pytanie nr 31, Zmiana nr 24

dot. zadania nr 1 oraz zadania nr 10, (dot. § 5, ust. 2a):

Czy Zamawiający zgodzi się na wysokość kary umownej w wysokości 0,1% za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Odpowiedź na pytanie nr 31

Zamawiający zmienia § 5, ust. 2a na następujące brzmienie:

„a) w przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę terminów, o których mowa w § 2 ust. 14 oraz w § 3 ust. 4, 7, 10 i 11 Umowy, a także innych terminów określonych w niniejszej Umowie albo z niej wynikających, Zamawiający będzie miał prawo żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 0,2 % wynagrodzenia za dane Zamówienie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki”.

Pytanie nr 32, Zmiana nr 25

dot. zadania nr 1 oraz zadania nr 10, (dot. § 5, ust. 2b):

Czy Zamawiający zgodzi się na wysokość kary umownej w wysokości 1% wynagrodzenia za dane Zamówienie w przypadku naruszenia przez Wykonawcę postanowień określonych w Procedurze dostawczo-odbiorowej?

Odpowiedź na pytanie nr 32

Zamawiający zmienia § 5, ust. 2b wzoru umowy na następujące brzmienie:

„b) w przypadku naruszenia przez Wykonawcę postanowień określonych w Procedurze dostawczo-odbiorowej (Załącznik nr 6), Zamawiający będzie miał prawo żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 3% wynagrodzenia za dane Zamówienie”

Pytanie nr 33, Zmiana nr 26

dot. zadania nr 10, (nr pozycji w części: 2):

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić zapis:

Mysia rekombinowana IL-2. Ekspresjonowana w E.coli. Czystosc większa niz 98% sprawdzona poprzez SDS-PAGE oraz HPLC. ED50 określone przez stymulowanie komorek CTLL-2 wynosi ≤ 0.02 ng/ml, co odpowiada specyficznej aktywnosci $\geq 5 \times 10^6$ jednostek/mg.

na:

Mysia rekombinowana IL-2. Ekspresjonowana w E.coli. Czystosc większa niz 98% sprawdzona poprzez SDS-PAGE oraz HPLC. ED50 określone przez stymulowanie komorek CTLL-2 wynosi **< 0.2 ng/ml**, co odpowiada specyficznej aktywnosci $> 5 \times 10^6$ jednostek/mg.

Odpowiedź na pytanie nr 33

Zamawiający zmienia brzmienie pozycji 2 w części 10 na następujące:

„Mysia rekombinowana IL-2. Ekspresjonowana w E.coli. Czystość większa niż 98% sprawdzona poprzez SDS-PAGE oraz HPLC. ED50 określone przez stymulowanie komórek CTLL-2 wynosi ≤ 0.2 ng/ml, co odpowiada specyficznej aktywności $\geq 5 \times 10^6$ jednostek/mg”.

Pytanie nr 34, Zmiana nr 27

dot. zadania nr 10, (nr pozycji w części: 3):

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić zapis:

Mysia rekombinowana IL-7. Ekspresjonowana w E.coli. Czystosc większa niz 98% sprawdzona poprzez SDS-

str. 5



**INNOWACYJNA
GOSPODARKA**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Sm

PAGE oraz HPLC. ED50 określone przez stymulowanie proliferacji komórek 2E8 wynosi ≤ 0.02 ng/ml, co odpowiada specyficznej aktywności $\geq 5 \times 10^6$ jednostek/mg.

na:

Mysia rekombinowana IL-7. Ekspresjonowana w E.coli. Czystość większa niż 98% sprawdzona poprzez SDS-PAGE oraz HPLC. ED50 określone przez stymulowanie proliferacji komórek 2E8 wynosi ≤ 0.2 ng/ml, co odpowiada specyficznej aktywności $\geq 5 \times 10^6$ jednostek/mg.

Odpowiedź na pytanie nr 34

Zamawiający zmienia brzmienie pozycji 3 w części 10 na następujące:

„Mysia rekombinowana IL-7. Ekspresjonowana w E.coli. Czystość większa niż 98% sprawdzona poprzez SDS-PAGE oraz HPLC. ED50 określone przez stymulowanie proliferacji komórek 2E8 wynosi ≤ 0.2 ng/ml, co odpowiada specyficznej aktywności $\geq 5 \times 10^6$ jednostek/mg”.

Pytanie nr 35, Zmiana nr 28

dot. zadania nr 10, (nr pozycji w części: 8):

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić zapis:

Mysi rekombinowany TGFb1. Ekspresjonowana w komórkach Hek293. Czystość większa niż 98% sprawdzona poprzez SDS-PAGE oraz HPLC. ED50 zostało określone przez zdolność do blokowania proliferacji komórek HT-2 zależnej od IL-4 i wynosi ≤ 0.05 ng/ml, co odpowiada aktywności $\geq 2 \times 10^7$ jednostek/mg

na:

Ludzki rekombinowany TGFb1. Ekspresjonowana w komórkach Hek293. Czystość większa niż 98% sprawdzona poprzez SDS-PAGE oraz HPLC. ED50 zostało określone przez zdolność do blokowania proliferacji komórek HT-2 zależnej od IL-4 i wynosi ≤ 0.05 ng/ml, co odpowiada aktywności $\geq 2 \times 10^7$ jednostek/mg

Odpowiedź na pytanie nr 35

Zamawiający zmienia brzmienie pozycji 8 w części 10 na następujące:

„Ludzki rekombinowany TGFb1. Ekspresjonowana w komórkach Hek293. Czystość większa niż 98% sprawdzona poprzez SDS-PAGE oraz HPLC. ED50 zostało określone przez zdolność do blokowania proliferacji komórek HT-2 zależnej od IL-4 i wynosi ≤ 0.05 ng/ml, co odpowiada aktywności $\geq 2 \times 10^7$ jednostek/mg”

W związku ze zmianami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty.

Termin, miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z uwagi na wprowadzone zmiany Zamawiający publikuje na stronie internetowej www.eitplus.pl zmienioną treść Załącznika cenowego dla Części 1-17.

Z poważaniem

DYREKTOR DEPARTAMENTU
ZAKUPÓW
Agnieszka Jurgielaniec
Agnieszka Jurgielaniec

str. 6